s’acompleix amb els requisits previstos en el document d’invitació i en els plecs reguladors 

de la present licitació específica.  

De les dades indicades es desprèn que les ofertes econòmiques proposades són les 

següents:  

• En relació a SEIDOR SOLUTIONS S.L la seva oferta econòmica ascendeix a un 

total de 1.200,00 € (MIL DOS-CENTS EUROS), IVA exclòs. 

•  En relació a ADECCO FORMACIÓN S.A la seva oferta econòmica ascendeix a 

un total de 1.500,00 € (MIL CINC-CENTS EUROS), IVA exclòs. 

• En relació a CONSULTING INTEGRAL EN FORMACIÓ, S.L. la seva oferta 

econòmica ascendeix a un total de 1.494,00 € (MIL QUATRE‐CENTS 

NORANTA‐QUATRE EUROS), IVA exclòs. 

A proposta del President, la mesa de contractació ACORDA,